
INTERLAND B - N WEDSTRIJD 1 MECHELEN 25.06.22
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Aantal deelnemers :

Aantal beurten :

Maximum :

Aantal scrabbles :

Aantal solo's :

Aantal soloscrabbles :

42

20

1255

8

1

0

Gelegde scrabbles :

Letters over : CNQV

SOLO(SCRABBLE)S A-KLASSESMAXPTNWOORDCOÖRDLETTERSB

1 FRADHOQ E8 H  HARD 18 18

2 OKXVEJS E8 V  HOKJES 30 48

3 UNEGNSK D12 V  GEUS 35 83

4 AULMOEA A15 H  MAUSOLEA 194 277 X

5 NEEZETP D12 H  GEZEEPTEN 86 363 X

6 V*TEETB K5 V  BEVLETTE 106 469 X Solo VAN OUWERKERK Floris : BEVLETTE op K5V 

(106pt.)

7 DMFUWKS J9 V  MU 33 502

8 *EKEIJR H1 V  RIJKLEED 101 603 X

9 AKOEGR* H14 H  GOKRAGE 88 691 X

10 XFEHEEV L4 V  HEX 39 730

11 DSNER*W O8 V  DOWNERS 108 838 X

12 EEINIY* A8 H  BEENHARD 39 877

13 N*RAEMN C2 V  AANNEMER 80 957 X

14 IOSNYND B2 H  DAISY 60 1017

15 DQNONWZ A4 H  WOND 28 1045

16 CNINNZQ M3 V  ZIN 22 1067

17 *FNP*ET N1 V  FIEPTEN 95 1162 X

18 N*NVFCT L1 H  TiFF 36 1198

19 VDQONNC H11 H  DONT 23 1221

20 *CQVSNC F6 V  ClANS 34 1255

MAUSOLEABeurt 4 :

GEZEEPTEN  -  ZEEPTENBeurt 5 :

BAVETTE  -  BETOVERT  -  BEVATTE  -  BEVATTEN  -  BEVLETTEBeurt 6 :

IJSKREEM  -  KEERRIJM  -  KIERTJE  -  KRIEKJE  -  RIJKERE  -  RIJKLEEDBeurt 8 :

GOKRAGE  -  GRASKOEK  -  KOEGRAS  -  KOTERAGE  -  ORGANIEKBeurt 9 :

DOWNERS  -  DWINGERS  -  WIERSEND  -  WINDERS  -  WINDSTER  -  WONDERSBeurt 11 :

AANMEREN  -  AANNEMER  -  ERENAMEN  -  INRAMDEN  -  INRAMEND  -  

INRAMMEN  -  MANIEREN  -  MANKEREN  -  MINNARES  -  RAMENDEN  -  

VERNAMEN

Beurt 13 :

FIEPTEN  -  FLOPTEN  -  MEEPUFTEN  -  PROFETEN  -  TREFPUNTBeurt 17 :


